[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 04.10.2019

	№
	 94

	г.Заречный

Об определении должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Реестром должностей муниципальной службы в Пензенской области, утвержденным Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Зотову Л.А.

Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Комитета по управлению имуществом
г. Заречного
от «04» октября 2019 № 94

Должности муниципальной службы, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
1. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе должностей Перечня должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом                     г. Заречного:

1) заместитель председателя;
2) начальник отдела.

2. Должности муниципальной службы Комитета по управлению имуществом                             г. Заречного, замещение которых связано с коррупционными рисками:

1) советник;

2) главный специалист;

3) ведущий специалист;

4) специалист 1 категории.

Разослать:

В дело

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Исполнитель
	Советник
	Лашкина О.А.